ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П  Р И К А З
от   20.12.2013

№ 44
Об утверждении Порядка составления  и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского

городского округа и бюджетных росписей главных

распорядителей средств бюджета (главных администраторов

источников финансирования)

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи Арсеньевского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Арсеньевского городского округа  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) (далее – Порядок).
2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Арсеньевского городского округа по электронной почте и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 01.11.2012 № 80 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Арсеньевского городского округа, внесения изменений в нее и формирование лимитов бюджетных обязательств бюджета Арсеньевского городского округа».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

С.Л. Черных